

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 109/2023
	Processo Adm.: 210/2023 Data do Processo: 31/07/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 210/2023
b) Nr. Licitação: 109/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 24/08/2023
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de materiais mecânicos/metalúrgicos para futura construção de Arena Meu Campinho e cobertura para Quadra Poliesportiva.*

Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: COMERCIO DE FERRO E ACO RODRIGUES LTDA					
1	ARRUELA LISA 1/2 ZINCADA	400,000	UN	0,66	264,00
2	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8	400,000	UN	0,26	104,00
3	BARRA ROSCADA 1/2 ZINCADA R. GROSSA	30,000	BA	17,80	534,00
4	BARRA ROSCADA 3/8 ZINCADA R. GROSSA	60,000	BA	10,41	624,60
5	CUMEEIRA TRAPEZOIDAL 25 0,43MM	60,000	UN	39,65	2.379,00
6	PARAFUSO AUTO-BROCANTE ZINC 5,5 X 20 (3/4")	6.000,0	PÇ	0,25	1.500,00
7	PORCA SEXTAVADA 1/2 ZINCADA	200,000	UN	0,60	120,00
8	PORCA SEXTAVADA 3/8 ZINCADA	200,000	UN	0,30	60,00
9	REDONDO MECÂNICO 1/2 BARRA 5.940K	60,000	BA	44,80	2.688,00
10	REDONDO MECÂNICO 3/8 BARRA 3.360K	60,000	BA	26,40	1.584,00
11	TELA ALAMBRADO 2" FIO 14	1.400,0	M²	27,44	38.416,00
12	TELHA AZ150 NACIONAL TRAPÉZIO 25 0,50	1.300,0	M	50,04	65.052,00
13	TUBO REDONDO 1.1/2" GALV. CHAPA 16	200,000	UN	77,20	15.440,00
14	TUBO REDONDO 2.1/2" GALV 1,95	120,000	BA	160,06	19.207,20
15	TUBO REDONDO 2" CHAPA 14 GALV. 1,95	150,000	UN	140,85	21.127,50
16	TUBO REDONDO 3" GALV. 1,95	30,000	BA	198,50	5.955,00
17	VIGA ENRIJECIDA 3 3,00MM CHAPA 11 75X40 6M 23,20K	130,000	BA	177,88	23.124,40
18	VIGA U 4 3.00MM CHAPA 11 100X40 24,00K	160,000	BA	192,67	30.827,20
19	VIGA U P/ TRELIÇA 4 2,00MM CHAPA 14 93X30 13,60K	200,000	BA	104,96	20.992,00
Total do Participante:					249.998,90
Total Geral:					249.998,90